
EVROPSKÁ uNıE A r MINISTERSTVOEvmpnkýlomlpmmgionáínlvozvq 'Al-JJ' PRO MÍSTNÍWWW nzqønáıni øøømcni pmgmm Ĺı/ ROZVOJ CR

KUPNÍ SMLOUVA č. 2018/06/97/Sıa
Smluvní strany:

Kupující: Město Třinec

Se Sídlem: Jablunkovská 160, 739 61, Třinec

Zastoupena: RN Dr. Věra Palkovská, Starostka

IČO: 00297313
DIČ: 0200297313
(dále jen „kupující")

a

Habilis Steel spol. S r.o.

společnost je zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655

Sídlo: Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice

ıčo: 24732061
Dıč: c224732061
Zastoupené: Jiřím Eichlerem, jednatelem Společnosti

Bankovníspojení: Raifaisen Bank

čı'sıø účtu: 6737162001/5500
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: Habilis Steel Spol. S .r.o, Žižkovo nám 256, Vlašim, 258 01

(dále jen „Prodávající")

uzavřeli v Souladu s uSt. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v účinném Znění, dálejen
„občanský Zákoník", tuto kupní Smlouvu, dále jen „smlouva":

.Stráž/71m / z és"



EVROPSKÁ „m5 ,a MINISTERSTVO
Ewopıkýíondpıo mgionàlniıuzvoj a -ıı' PRO MÍSTNÍ
lntøg'avanýmgbrwmopomćmpmçrum Rozvoj ČR

I.

Úvodní ustanovení

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto Smlouvu V návaznosti na výsledek zadávacího řízení zakázky s názvem
„Vzdělávací pomůcky pro ZŠ Dany a Emila Zátopkových v Třinci", část 1 Vzdělávací pomůcky pro dílnu ZŠ
Dany a Emil Zátopkových vTřinci (dále jen „Zakázka"), realizované kupujícím jakožto Zadavatelem dle
Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014~2020. V rámci
výběrového řízení byla nabídka prodávajícího na dodávku předmětu plnění vybrána jako nabídka
nejvýhodnější. Uvedené bere prodávající na vědomí a zavazuje se dostát řádně a včas Svému Závazku
s respektováním požadavků poskytovatele dotace na projekt.

Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu Splnění Zadání Zakázky avšech Z toho vyplývajících
podmínek a povinností převzatých prodávajícím vrámci zadávacího řízení Zakázky podle zadávací
dokumentace a nabídky prodávajícího.

Prodávající je vázán Svou nabídkou předloženou kupujícímu v rámci Zadávacího řízení na Zadání Zakázky,
která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

Il.

Předmět plnění

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu vzdělávací pomůcky pro ZŠ Dany a Emila
Zátopkových uvedené v odst. 2 tohoto článku této Smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
ke Zboží a kupující Se Zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu stanovenou v článku IV. této Smlouvy po
řádném protokolárním dodání zboží v souladu s podmínkami uvedenými v článku Ill. této smlouvy.

Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených dodat kupujícímu vzdělávací
pomůcky vč. příslušenství (dále také jen Zboží) v rozsahu, jakosti a dle položkové a technické Specifikace,
které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající dodá Zboží dle této Smlouvy, přičemž je rovněž
vázán zadávací dokumentací Zakázky a Svou nabídkou předloženou vrámci zadávacího řízení Zakázky.
Dodané zboží musí být rovněž vsouladu s účinnými obecně závaznými právními předpisy a technickými
normami vztahujícími Se na tento předmět plnění.

Předmětem této Smlouvy je rovněž doprava zboží na místo plnění, instalace, likvidace obalů vzniklých
montáží a provedení veškerých dalších činností podmiňujících uvedení do řádného provozu a předvedení
řádné funkčnosti zboží v rozsahu této Smlouvy a poskytnutí záruk za jednotlivé zboží a odstraňování vad
v záruční lhůtě uvedené v čl. Vl této Smlouvy.

Prodávající se dále Zavazuje dodat kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se ke zboží, která je
potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho užívání nebo kterou vyžadují příslušné obecně Závazné právní
předpisy a české a evropské normy ČSN a EN, pokyny pro údržbu, záruční listy apod.

Bez písemného Souhlasu kupujícího nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo Změny.

Ill.

Doba a místo dodání, způsob plnění smlouvy

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. ||. této Smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dnů
ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Dodávka a montáž zboží na místě plnění se uskuteční v koordinaci
s přípravnými pracemi, které budou probíhat v části prostor, kde má být zboží umístěno. Přesný
harmonogram dodávky a montáže zboží na místě si Strany dohodnou operativně tak, aby byla dodržena
doba plnění uvedená v předchozí větě. Kupující je povinen zajistit připravenost prostor nejpozději 10
pracovních dnů před uplynutím výše uvedeného termínu. Vpřípadě, že kupující nesplní svou povinnost
uvedenou Z předcházející věty, prodlužuje se termín dodání zboží o Stejnou dobu, o kterou Se kupující
opozdí v připravenosti prostor.

Stránka 2 z 8



evROPSKA uNıE A MINISTERSTVO
Evromkýbrvdpmnownlrozvoı nn' PRO MÍSTNÍWMMW 000m“ M“ a* ROZVOJ CR

Prodávající Se Zavazuje dodat zboží včetně dodání dokumentů a provedení všech činností uvedených v čI.
ll. této Smlouvy na adresu: Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková organizace,
Jablunkovská 501, 739 61 Třinec (dále jen „místo plnění").

Dodáním zboží Se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím bez vad a nedodělkü
v místě plnění po provedení všech činností uvedených v čI. Il. této Smlouvy, tj. okamžik podpisu
předávacího protokolu oprávněnýmì Zástupci obou Smluvních Stran.

Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající nedodá zboží řádně a včas, Zejména pokud
prodávající nedodá zbožív dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. zboží má jiné vady, zbožíje poškozené
nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží nebo neprovede činnosti podmiňující
uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

Smluvní Strany Se výslovně dohodly na vyloučení ust. § 2093 občanského zákoníku, a tudíž pokud
prodávající dodá kupujícímu větší množství zboží, než jak bylo sjednáno vtéto smlouvě, není kupní
Smlouva uzavřena i na přebytečné množství, a to ani vpřípadě, že kupující přebytečné zboží bez
Zbytečného odkladu neodmítne.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí
zboží.

Prodávající se tímto zavazuje, že Zboží bude Splňovat veškeré technické, právní, bezpečností a jiné normy
a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným právním
předpisům a Současně prohlašuje, že zbožíje prosté všech věcných či právních vad a dále že Zboží bude po
kvantitativní a kvalitativní stránce Splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené v této Smlouvě, resp.
že Zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné Zboží kupuje, přičemž prodávající
Současně prohlašuje, že je mu tento účel Znám. Zboží bude dodáno jako nové, nikoliv repasované, nikoliv
demo verze. Prodávající není Oprávněn dodatečně určit vlastnosti zboží a kupující nebude vázán určením
vlastností zboží učiněným prodávajícím; uSt. § 2089 občanského zákoníku se pro účely této Smlouvy
nepoužije.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

Kupující Se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění uvedený v článku Il. této Smlouvy celkovou
kupní cenu, kterou uvedl do přílohy č.2 Smlouvy, a to ve výši:

cena bez DPH 87208,- Kč,

DPH (Sazba 21%) 18 313,68 Kč,

cena celkem vč. DPH 105 521,68 Kč,

Daň z přidané hodnoty bude vyúčtována podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen "zákon o DPH".

Kupující je oprávněn ve Smyslu § 109 Zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže Se prodávající Stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
nespolehlivým plátcem. Vtakovém případě pak není kupující povinen uhradit částku Odpovídající DPH
prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez DPH.

Vcelkové kupní ceně uvedené vodst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
spojené S kompletním dodáním Zboží, dodáním dokumentů, včetně provedení všech dalších činností
uvedených v čl. lI. této Smlouvy, jakož jsou do celkové kupní ceny zahrnuty i další náklady prodávajícího
související s realizací dodávky, např. náklady na pojištění zboží, náklady Spojené S poskytnutím záručního
servisu na dodané Zboží po dobu záruční doby apod.

Stránka 3 Z 8



10.

11.

EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pm regionální rozvoj A' PRO MÍSTNÍunøçıwflnýmgionaimøoermpfww“ u ROZVOJ CR

Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, přičemž Zahrnuje veškeré
náklady Spojené Spředmětem plnění dle této Smlouvy. Jakékoliv rozšíření předmětu plnění oproti
původně sjednanému rozsahu musí být Smluvními Stranami předem písemně dohodnuto, a to včetně
dohody o změně kupní ceny. V případě, Že prodávající rozšíří předmět plnění v rozporu s tímto odstavcem
této smlouvy, nemá vůči kupujícímu nárok na zaplacení ceny toho, o co poskytnuté plnění přesahuje
rozsah dohodnutý v této Smlouvě ani na jinou náhradu.

Forma plateb - platba ve prospěch prodávajícího Se uskuteční bezhotovostně na bankovní účet
prodávajícího uvedený v Záhlaví této Smlouvy. Případné platby ve prospěch kupujícího Se uskuteční také
bezhotovostně na bankovní účet kupujícího uvedený na faktuře.

Záloha - kupující nebude poskytovat zálohu. Zálohová faktura nebude prodávajícím vystavena.

Po dodánízboží na adresu místa plnění dle čl. Ill odst. 2. této smlouvy a po podepsání protokolu o předání
a převzetí (dodacího listu) zboží bude vystavena faktura (daňový doklad). Faktura bude vystavena
nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den převzetí.

Faktura vč. příloh bude vystavena včeském jazyce a bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené
Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávajícím vystavena
faktura musí obsahovat: název projektu Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Dany a Emila Zátopkových,
Třinec reg. číslo projektu reg. č. 001/06_066/|T|_15_01_001 a identifikaci této smlouvy. Dále musí faktura
Splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. V případě, že faktura uvedené náležitosti nebude Splňovat,
popř. bude chybně vyúčtována celková kupní cena, bude kupujícím vrácena do 30 dnů ode dne jejího
doručení k opraveni bez proplacení. V takovém případě běží u předmětné faktury lhůta Splatnosti znovu
ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury kupujícímu. Fakturu prodávající doručí kupujícímu
doporučenou poštou na adresu kupujícího.

Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní strany se
dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je Splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou kupujícím placeny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této Smlouvě nebo ve faktuře je jeho
účtem, který je správcem daně zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96
Zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je Správcem daně zveřejněn v
Souladu Se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu,
zavazuje Se prodávající bez Zbytečného odkladu písemně informovat kupujícího o takové Změně.
Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 Odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za
nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti
bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele Zdanitelného plnění, který je správcem
daně Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede kupující úhradu kupní ceny pouze na
účet, který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet
prodávající, na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným účtem, není
kupující povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě Se nejedná o prodlení se
Zaplacením kupní ceny na Straně kupujícího.

V.

Pověřené osoby

Smluvní Strany se dohodly na těchto pověřených osobách určených pro styk prodávajícího s kupujícím
vsouvislosti s plněním této smlouvy, jakož i pro doručování veškerých písemností (dále jen „pověřené
osoby"):

a) pověřené osoby za kupujícího

Stránka 4 z 8



EVROPSKÁ uNıE A MINISTERSTVO
Evropıkýiomlpromgiooálnlmıvq -ıı' PRC MÍSTNÍ
kwnvany mçonalnl cpofnàrıí program u Rozvoj ČR

b) odpovědné osoby Za prodávajícího

Pověřené osoby budou zastupovat smluvní Strany v obchodních a technických záležitostech Souvisejících
s plněním této Smlouvy, přičemž nejsou zmocněny kjednárıí, jež by mělo za přímý následek Změnu této
Smlouvy nebo jejího předmětu.

Smluvní Strany jsou oprávněny změnit pověřené osoby písemným oznámením.

VI.

Záruční podmínky a servis

Prodávající vsouladu sust. § 2113 občanského Zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží
dodaného dle této smlouvy. Prodávající se Zavazuje, že Zboží bude po dobu záruční doby způsobilé
kpoužití ke Smluvenému účelu a zachová Si Smluvené vlastnosti, a to především vlastnosti dle této
Smlouvy a její přílohy; prodávající odpovídá kupujícímu za to, že Zboží nemá právnívady.

Prodávající vsouladu Sust. § 2113 občanského Zákoníku poskytuje na dodané Zboží Záruku Za jakost
v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu dle čl. lll. odst.
3. této Smlouvy.

Během trvání Záruční doby Se prodávající Zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatné Záruční opravy.
Záruční opravou se rozumí provádění záručních oprav prodávajícím (tj. odstraňování vad nebo poruch,
na něž se vztahuje Záruka, včetně dodání potřebných náhradních dílů). Záruční opravy provádí prodávající
a veškeré náklady Spojené Se Záruční opravou hradí prodávající, pokud není v této smlouvě Stanoveno
jinak.

Reklamace bude kupujícím uplatněna elektronickou formou prostřednictvím e-mailově zprávy, a to na e-
mailovou adresunrodávající se zavazuje poskytnout v rámci záruční dob kupujícímu
telefonickou po poru v pracovn ny od 9:00 hodin do 16:00 hodin na tel. č. _Kupující je
oprávněn oznámit prodávajícímu vadu Zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději však do konce
záruční doby.

Prodávajícíje povinen odstranit reklamovanou záruční vadu do 10 pracovních dnů po Obdržení reklamace
kupujícího, pokud reklamace bude oprávněná, nedohodnou-li Si Strany smlouvyjiný termín.

Pokud prodávající vadu ve lhůtě dle odst. 5. tohoto článku této smlouvy neodstrani proto, že vada Zboží je
neodstranitelná, je kupující oprávněn:

a) požadovat dodání nového zboží bez vady, a to do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty k odstranění vady dle
odst. 5. tohoto článku této smlouvy,

b) požadovat přiměřenou Slevu z kupní ceny,
c) zajistit odstranění vad zboží třetí osobou; prodávající Se v tomto případě zavazuje uhradit kupujícímu

veškeré náklady Spojené s odstraněním vad Zboží třetí osobou do 15 dnů ode dne jejich vyúčtování
kupujícím. Závazek prodávajícího uhradit kupujícímu smluvní pokutu tím není dotčen. Odstraněním
vady prostřednictvím třetí osoby nezaniká odpovědnost prodávajícího za škody způsobené
v souvislosti s vadou zboží.

V případě vrácení zboží nebo dodání nového Zboží bez vad není kupující povinen vracet prodávajícímu
užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Vpřípadě, že kupující vsouladu Stímto článkem této smlouvy uplatnil nárok na Slevu z kupní ceny, je
prodávající povinen vrátit kupujícímu částku odpovídající slevě Z kupní ceny do 30 dnů ode dne, kdy u něj
kupující nárok na Slevu uplatnil. V případě, že kupní cena nebyla doposud kupujícím zcela zaplacena, není
kupující povinen platit prodávajícímu část kupní ceny odpovídající požadované slevě z kupní ceny.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou vsouvlslosti
s prováděním záručních oprav, hradív plné výši prodávající.

Stránka 5 z 8



evRoPSKA uNıE a MINISTERSTVO
Evropský Iond pm roøkmalnl rozvoj " PRO MÍSTNÍ
Iarovanýmmmopomenlprogram U Rozvoj CR

VII.

Sankční ujednání

Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro dodání Zbožív čl. lll. odst. 1. této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu pro prvních 14 dnů prodlení ve výši 0,05 % pro další dny 0,1 % z celkově kupní
ceny včetně DPH stanovené v čl. lV. této smlouvy, a to Za každý i Započatý den prodlení.

Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. VI. odst. 5 této Smlouvy nebo
lhůtu Stanovenou pro dodání nového Zboží dle čl. VI. odst. 6. této Smlouvy nebo lhůtu pro úhradu nákladů
na odstranění vady dle čl. VI. Odst. 6. této Smlouvy nebo lhůtu pro Zaplacení částky odpovídající Slevě
Z kupní ceny dle čl. VI. odst. 7. této Smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,02 %
z celkové kupní ceny včetně DPH Stanovené v čl. IV. této smlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.

Vpřípadě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, u kterého není sjednána jiná Smluvní
pokuta, uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výší 0,01 % z celkové kupní ceny včetně DPH stanovené v čl.
IV. této Smlouvy, a to za každý případ porušení.

Vpřípadě prodlení kupujícího Súhradou kupní ceny Se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny.

Ujednání o Smluvních pokutách Se nedotýká práva poškozené Strany na náhradu škody, kterou lze vymáhat
Samostatně v plne' výši vedle Smluvní pokuty.

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování příslušné
Smluvní Straně a Za den Zaplacení bude považován den odepsání částky Smluvní pokuty z účtu příslušné
Smluvní Strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování Smluvní pokuty.

Smluvní pokuty jsou Smluvní Strany oprávněny započíst proti pohledávkám druhé Smluvní Strany.

VIII.

Trvání smlouvy a její ukončení

Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru Smluv, které Zprostředkuje kupující.
Smlouva je účinná od doručení oznámení o účinnosti smlouvy kupujícím, které bude vystaveno
vnávaznosti na proces kontroly Zadávacího řízení poskytovatelem dotace. Toto oznámení zašle kupující
bez zbytečného odkladu, a to na e~mailovou adresu_odoby doručení tohoto
oznámení je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit a v případě takového odstoupení Se Prodávající
nemůže domáhat úhrady jakýchkoliv nákladů či plateb.

Každá Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy pouze zdůvodů Stanovených touto
smlouvou.

Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že Město Třinec je povinen za podmínek
stanovených vzákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat Smlouvy na Portálu veřejné Správy
v Registru Smluv.

Kupující může písemně odstoupit od této Smlouvy v případě:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 60 dnů oproti termínu plnění Stanovenému podle
této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího S odstraněním vady Zboží delším než 21 pracovních dnů.

Prodávající je Oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení kupujícího Se zaplacením celkové
kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím
písemně upozorněn.

Stránka 6 Z 8



EVROPSKA uNıE A MINISTERSTVO
evvøpzhýmpfomøıønflnimzvq G _n' PRO MÍSTNÍ
kwovmýwgıorwnlooomčnimgram Rozvoj ČR

Oprávněná smluvní strana může od Smlouvy odstoupit kdykoliv poté, co nastanou důvody uvedené v odst.
3. a 4. tohoto článku smlouvy. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného
oznámení o Odstoupení druhé smluvní straně, popř. pozdějším dnem uvedeným v písemném oznámení o
odstoupení.

V případě odstoupení kupujícího dle odst. 3. tohoto článku Smlouvy nemá prodávající nárok na odstupné.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající Se nároků Z odpovědnosti
Za vady, nároky Z odpovědnosti za Škodu a nároky Ze Smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením
účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá,
že mají trvat i po Zániku této Smlouvy.

IX.

Ostatní ujednání

Prodávající je osobou povinnou Spoiupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě, v platném znění.

X.

Společná ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ujednání této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními Stranami
či zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této
smlouvě výslovně Sjednáno jinak. Vedle Shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že Sí nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi Zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

Smluvní Strany Se dohodly na vyloučení aplikace uSt. § 557 občanského zákoníku o tom, že připouští-li
použitý výraz různý výklad, vyloží Se v pochybnostech k tíží toho, kdo výrazu použil jako první.

Prodávající přebírá dle uSt. § 1765 občanského Zákoníku nebezpečí Změny okolností, a to zejména
v souvislosti Se zvýšením nákladů na dodánízbožídle této Smlouvy.

Práva prodávajícího vzniklá z této Smlouvy nebo v souvislosti S ní nesmí být postoupena bez předchozího
písemného Souhlasu kupujícího.

Započtení na pohledávky prodávajícího vzniklé této Smlouvy Se nepřipoušti. Smluvní Strany vylučují ve
vztahu k pohledávkám vzniklým kupujícímu ztéto smlouvy nebo v souvislosti S ní aplikaci ust. § 1987
odst. 2 občanského zákoníku a Souhlasí stím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je Způsobilá
k započtení, avšak pouze do okamžiku případného podání žaloby na plnění Z této smlouvy.

Xl.

Závěrečná ustanovení

Práva a závazky touto smlouvou neupravené Se řídí právním řádem České republiky, Zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v účinném Znění, Zejména příslušnými ustanoveními o kupní
smlouvě. Smluvní Strany Se rovněž zavazují dodržovat pravidla IROP.

Veškeré spory mezi Smluvními Stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy budou
řešeny vždy nejprve Smírně vzájemnou dohodou.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkü, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

Neplatnost či neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé Smlouvy.
Smluvní Strany se Zavazují nahradit po vzájemné dohodě neplatné ustanovení, a to ustanovením
odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného ustanovení.

Stránka ,7 Z 8



10.

11.

12.

13.

14.

vTřinciøıne; 05'. UB. 2013

RN Dr. Věra Palkovská, Starostka
Město Třinec

EVROPSKA uNıE A MINISTERSTVO
Evmpnhýlondwo momnlwzwı' a _; PRO MÍSTNÍ
IWMIˇÝ MW WM“ HW“ ROZVOJ CR

Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí Z
této Smlouvy třetí osobě.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupujícíi prodávající obdrží jeden.

Nedílnou Součástí Smlouvy je:
- příloha č. 1 -Technícká Specifikace,
- příloha č. 2 - Položkový rozpočet,

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní Strany
měly a chtěly vtéto Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný
projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy
nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné
smluvní Strany.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že jsou Si vědomy všech právních důsledků touto Smlouvou vyvolaných,
souhlasí Se všemi jejími ustanoveními, S nimiž se podrobně Seznámily, a na důkaz Své Svobodné a pravé
vůle připojuji vlastnoruční podpisy Svých oprávněných Zástupců.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028.

Prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup Zástupcům kupujícího, Zástupcům poskytovatele
dotace, Auditního subjektu či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění smlouvy a k
dokumentům týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění
jejich práce. Přístup bude těmto Zástupcům umožněn na Základě zachování mlčenlivosti ve vztahu
ktřetím stranám. Prodávající zajistí, aby dokumenty byly Snadno přístupné a uložené tak, aby
přezkoumání usnadnily.

Prodávající zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a ověření Se
budou Stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle Stejných pravidel na jakéhokoli
Subdodavatele či jakoukoli jinou Stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci
této smlouvy.

Prodávajícíje povinen minimálně do roku 2028 od předání a převzetí poskytovat požadované informace a
dokumentaci Související S realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR,
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční Správy a dalších oprávněných orgánů Státní Správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly Součinnost.

Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno na 125. Schůzi Rady města Třince dne 16. 7. 2018 usnesení
číslo 2018/4560 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

Ve Vlašimi dne 3.7.2018

.ŠˇIı'ánka ó' Z 8



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2018/09/97/Sla

PŘÍLOHA č. 1 sMLouvY č. 2018/09/97/SLA - TECHNICKÁ sPEcıFıKAcE NABÍDKY

1. Identifikační údaje zakázky

Označení Zakázky Vzdělávací pomůcky ZŠ Dany a Emila Zátopkových v Třinci
Část zakázky Část 1 Vzdělávací pomůcky pro dílnu ZŠ Dany a Emila

Zátopkových v Třinci

Kupující Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313

2. Základní identìfikační údaje prodávajícího

Název: Habilis Steel spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání: Kurčatovova 324, Praha, 10900

ıč/Dıč: 24732051, CZ24732061

Osoba oprávněna jednat Za
uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

Jiří Eichler, jednatel

3. Technická specifikace nabídky
Parametr

Minimální hodnoty požadované zadavatelem
Účastník musí splnit tyto požadavky beze zbytku.

Vaše nabídka:
uveďte bližší parametry Vaší nabídky -
zda splňuje požadavek, technické
parametry, název produktu, výrobce,
typové označení, modelové označení, tam
kde je to relevantní

1. Pákové nůžky s příslušenstvím (1 ks)
Požadované parametry:
- na plech minimálnítloušt'ky 2 mm
- kulatina o průměru min. 10 mm
- délka střihu min. 100 mm

Euro nářadí 117175, Nůžky pákové. - na
plech tloušťky 4 mm
- kulatina o průměru 10 mm
- délka Střihu 150 mm

2. Dílenský Svěrák (16 ks)
Požadované parametry:
- min. šířka čelistí 100 mm
- min. rozevření 80 mm
- délka upnutí min. 100 mm

GK TOOLS Svěrák otočný 100mm P19230,
šířka čelistí 100 mm
rozevření 80 mm
délka upnutí 100 mm

3. Stolnívrtačka s příslušenstvím (1 ks)
Požadované parametry:
- sklíčidlo min do 15 mm
- hloubka vrtání min. 50 mm S nastavitelným dorazem
- příkon min. 450 W
- regulace otáček
- rozsah otáček min. 700-2500 min`1
- plynulá Změna otáček nebo min. 5 rychlostních

Stupňů
- el. připojení 230 V
- bezpečnostní vypínač
- bezpečnostní kryt (průhledný, čirý)
- rozměry pracovního Stolu: min. 150 × 150 mm
fl max. vzdálenost vřetene a Stolu: min. 240 mm

Proma - PTB-168/230 - Stolní vrtačka
- sklíčidlo do 16 mm
- hloubka vrtání 60 mm s nastavitelným
dorazem
- příkon 450 W
- regulace otáček
- rozsah otáček 210-2580 min'1
- 12rychlostních Stupňů
- el. připojení 230 V
- bezpečnostní vypínač
- bezpečnostní kryt (průhledný, čirý)
- rozměry pracovního Stolu:198×198mm
-max.vzdálenost vřetene a stoluı420mm
úhel naklopení Stolu vlevo/vpravo:

Stránka 1 z 5



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2018/09/97/Sla

- úhel naklopení Stolu vlevo/vpravo: min. 45° až 45°
- Úhel otáčení vrtacího Stolu: 360°

45°až45“
Úhel otáčenívrtacího stolu: 360°

4. Hoblovka s protahem, vč. příslušenstvím (1 ks)
Požadované parametry:
-rozměry protahovacího stolu min 200x200 mm
-rozměry hoblovacího Stolu min 600x200 mm
- 2 hoblovací nože
- příkon min. 1200 W
-výška protahu min. 100 mm
- úběr až 2mm na jednu třísku
~ automatický posuv obrobku
-lehce nastavitelné dorazy hoblovky
- bezpečnostní vypínač
- odsávání
- el. připojení: 230 V

Prpma - HP-200 - Minihoblovka
-rozměry protahovacího Stolu 270x204mm
-rozměry hoblovacího stolu 770×212mm
- 2 hoblovací nože
- příkon 1500 W
-výška protahu 120 mm
- úběr až 2mm na jednu třísku
- automatický posuv obrobku
- lehce nastavitelné dorazy hoblovky
- bezpečnostní vypínač
- hrdlo odsávání
- el. připojení: 230 V

5. Soustruh na dřevo s příslušenstvím (1ks)
Požadované parametry:
- příkon min. 350 W
- plynulá regulace otáček
- vzdálenost mezi hroty min. 300 mm
- min. průměr soustružení: 50 mm
- el. připojení: 230 V
- bezpečnostní vypínač

Holzstar - Soustruh na dřevo DB 900
- příkon 550 W
- plynulá regulace otáček
- vzdálenost mezi hroty 900 mm
- průměr Soustružení: 306 mm
- el. připojení: 230 V
- bezpečnostní vypínač

6. Pily ocasky (16 ks)
Požadované parametry:
- délka min. 300 mm
- vyměnitelné pilové listy

CORONA P81931 Pila ocaska 400mm
- délka 400 mm
- vyměnitelné pilové listy

7. Pily čepovky (16 ks)
Požadované parametry:
-délka min. 250 mm
- vyměnitelné pilové listy

STAVTOOL P11921 Pila čepovka 250mm
-délka 250 mm
- vyměnitelné pilové listy

7. Pily na kov (16 ks)
Požadované parametry:
-délka pilového listu min. 300 mm
- dodávka vč. 1 pilového listu
- vyměnitelné pilové listy

Euro nářadí 124100, Pila na kov 300 mm
plastová rukojeť
-délka pilového listu 300 mm
- dodávka vč. 1 pilového listu
- vyměnitelné pilové listy

9. Kladiva (16 ks)
Požadované parametry:
- hmotnost 200 - 300 g

Euro nářadí 19002, Kladivo 200 g
- hmotnost 200 g

10. Paličky pryžové (16 ks)
Požadované parametry:
- průměr max. 50 mm
- dřevěná nebo plastová rukojeť
- hmotnost max. 500 g

Stavtool P12615 Palička gumová 50mm
černá
- průměr 50 mm
- plastová rukojeť
- hmotnost 450 g

11. Sada 4 dlát (16 ks)
Požadované parametry:
- různé sırky od 6 do 20 mm
- plastové nebo dřevěné rukojeti

XTline Dláto XT790206 60CrV 6mm/27Smm +
Dláto XT790208 60CrV 8mm/275mm + Dláto
XT790212 60CrV 12mm/275mm + Dláto
XT790220 60CrV 20mm/275mm

vıv- sırky 6, 8, 12, 20 mrn, dřevěné rukojeti
12. Sada 3 rašplí (16 ks)
Dodavatel může sestavit a dodat požadované Sady i
ze samostatných rašplí.
Požadované parametry:
- délka min. 200 mm

Rašple VOREL sada 3 kusy délka 200mm
T0-25173
- délka 200 mm
- 1 plochý, 1 půlkulatýı 1 kulatý
- plastová rukojeť

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2018/09/97/Sla

- 1 plochý, 1 půlkulatý, 1 kulatý
- plastová nebo dřevěná rukojeť
13. Sada 3 pilníků (16 ks)
Dodavatel může Sestavit a dodat požadované Sady i
Ze Samostatných pilníků.
Požadované parametry:
- délka min. 200 mm
- 1 plochý, 1 půlkulatý, 1 kulatý
- plastová nebo dřevěná rukojeť

Pilniky VOREL délka 200mm sada 3 kusy
TO-25165
- délka 200 mm
- 1 plochý, 1 půlkulatý, 1 kulatý
- plastová rukojeť

14. Kleště kombinované (16 ks)
Požadované parametry:
fl délka min. 160 mm
- Zóny pro uchopení plochého materiálu a materiálu

kruhového průřezu
- břity pro měkký a tvrdý drát

Euro nářadí 117001, Kleště kombinačky
160mm
Délka 160 mm
- Zóny pro uchopení plochého materiálu a

materiálu kruhového průřezu
- břity pro měkký a tvrdý drát

15. Kleště štípací (16 ks)
Požadované parametry:
- délka min. 200 mm
- čelní
- měkká plastová rukojeť

Euro nářadí 117017, Kleště štípací 200mm
- délka 200 mm
- čelní
- měkká plastová rukojeť

16. Nůžky na plech (16 ks)
Požadované parametry:
- min. 200 mm
- převodové
- pravé
- pro stříhání plechu do tloušťky 1,3 mm

HONITON Nůžky na plech pravé
převodové, HW15600-1260
- 250 mm
- převodové
- pravé
- pro stříhání plechu do tloušťky 1,3 mm

17. Sada 5 šroubováků (16 ks)
Dodavatel může sestavit a dodat požadované sady i
ze Samostatných šroubováků.
Požadované parametry:
- ploché: 3,5; 4,0; 6,5 mm
- křížové: PH1; PH2

Euro náradí 118101 Šroubovák plochý 3,5x75mm +
118102 Šroubovák plochý 4x100mm + 118105
Šroubovák plochý 6,5x100mm + 118202 Šroubovák
křížový 1x75mm + 118203 Šroubovák křížový
2x100mm
- ploché: 3,5; 4,0; 6,5 mm
- křížové: PH1; PH2

18. Posuvné měřítko (16 ks)
Požadované parametry:
- kovové
- měřící rozsah min. 150 mm
- rozlišení max. 0,05 mm
- dva typy čelistí pro různé typy měření
- hloubkoměr
- regulační šroub

MĚŘÍTKO Pos. 150 MM KLASIK 10.06-10-
150 PROTECO
- kovové
- měřící rozsah min. 150 mm
- rozlišení max. 0,05 mm
- dva typy čelistí pro různé typy měření
- hloubkoměr
- regulační šroub

19. Svinovací metr (16 ks)
Požadované parametry:
- délka min. 2 m
- Stupnice S centimetrovým a milimetrovým dělením
- automatický návin s nastavitelnou brzdou proti

zpětnému běhu pásky
- zesílení počátku pásku

STABILA BM30 svinovací metr 5m, Kód:
12324
- délka 5 m
- Stupnice s centimetrovým a

milimetrovým dělením
- automatický návin S nastavitelnou brzdou

proti Zpětnému běhu pásky
- Zesílení počátku pásku

20. Ořezávátko na tesařskou tužku (16 ks)
- s brouskem na zabroušeníšpičky tužky

Ořezávátko na tesařskou tužku, Extol 109185
s brouskem na Zabroušení špičky tužky

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2018/09/97/Sla

21. Truhlářská svorka (16 ks)
Požadované parametry:
- rozměr min. 50 x 150 mm
- ocelová vodící lišta
- dřevěná nebo plastová rukojeť
-litinová ramena

XTline Svěrka stolařská 150x50mm
XT150050
- rozměr 50 X 150 mm
- ocelová vodící lišta
~ dřevěná rukojeť
- litinová ramena

22. Rýsovacíjehla s hrotem (16 ks)
Požadované parametry:
- délka min. 150 mm
- karbidový hrot - karbidový hrot
- ostřitelný hrot - ostřitelný hrot
- přímá - přímá

rýsovací jehla s dlouhým karbidovým
hrøtem Kód-TT_oJT_L, 1000000214802
- délka min. 150 mm

23. Úheını'k øøeıøvý (15 ks)
Požadované parametry:
- délka dlouhého ramena min. 250 mm
- krátké příložné rameno délka min. 80 mm
- Stupnice v mm na vnější i vnitřní straně
- S přesným měřením pravého úhlu 90°

sTAvTooL úheıník køvøvý 250mm
P13322
- délka dlouhého ramena 250 mm
- krátké příložné rameno délka 100 mm
- stupnice v mm na vnější i vnitřní Straně
- S přesným měřením pravého úhlu 90°

24. Kružidla s pružinou a aretačním šroubem (16 ks)
Požadované parametry:
- délka kružítka min. 150 mm
- rozměr min. 150 mm
- rýsovací průměr min. 6 - 200 mm
- kalené hroty

Kinex - Rýsovací kružidlo s pružinou,
2551703, 150 mm /2070/
- délka kružítka 150 mm
- rozměr 150 mm
- rýsovací průměr 6 - 200 mm
- kalené hroty

25. Sada 8 vrtáků na dřevo (16 ks)
Dodavatel může sestavit a dodat požadované Sady i
Ze Samostatných vrtáků
Požadované parametry:
- průměry vrtáků min. 3 - 10 mm

Euro nářadí 120910, Vrták do dřeva -
Sada, 3 - 10 mm, 8 ks, plast
- průměry vrtáků min. 3 - 10 mm

26. Důlčík ocelový (16 ks)
Požadované parametry:
- průměr min. 6 mm
- délka min. 100 mm

Důlčík 6mm, TONA EXPERT, E418227 - 6
- průměr 6 mm
- délka 102 mm

27. Pájka pistolová hrotová (16 ks)
Požadované parametry:
- 2 režimy nahřívání (udržovací a provozní)
- příkon pracovní min. 125 W
- příkon udržovací min. 25 W

Pájka pistolová hrotová ZDSIN
- 2 režimy nahřívání (udržovací a provozní)
- příkon pracovní min. 130 W
- příkon udržovací min. 25 W

28. Kompaktní kovový hoblík (16 ks)
Požadované parametry:
- min. rozměry 40 x 130 mm
- možnost nastavení sklonu a hloubky želízka (nože)

STANLEY 1-12-020 Hoblík kovový
40x160mm kompakt
- rozměry 40 x 160 mm
- možnost nastavení Sklonu a hloubky
želízka (nože)

29. Ruční vrtačka (ne AKU) (16 ks)
Požadované parametry:
- Sklíčidlo min. pro vrtáky o průměru min. 3 - 10 mm
- upínánívrtáků bez pomoci kličky
- vhodné pro všechny běžné typy vrtáků
- ruční pohon S pastorkem a ozubeným kolem

STANLEY 0-03-105 Vrtačka ruční s jedním
pastorkem
- sklíčidlo pro vrtáky o průměru 3 - 10 mm
- upínánívrtáků bez pomoci klíčky
- vhodné pro všechny běžné typy vrtáků
- ruční pohon S pastorkem a ozubeným
kolem

Ostatní požadavky

Bezpečnostní
předpisy

Musí vyhovovat všem platným
bezpečnostním normám a

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1 Smlouvy č. 2018/09/97/Sla

předpisům.

Doprava a

manipulace
Součástí dodávky bude doprava,
vyložení/složení, manipulace,
dopravení Zboží do určených
učeben.

Montáž a
instalace u
objednatele
včetně
uvedenído
provozu

Součástí dodávky bude montáž,
instalace, konfigurace, uvedení do
provozu dodávaného Zboží včetně
všech potřebných prací.
Součástí dodávky bude zapojení
všech prvků do relevantních
školních Sítí, odzkoušení všech
funkcí.

Ve Vlašimi dne

Stránka 5 z 5



Příloha č. 2 Smouvy č. 2018/06/97/Sla - Cenová nabídka
Název zakázky: ,ăDodávka pomůcek pro ZŠ Dany a Emila Zátopkových"
Název Zakázky: Cást 1 Vzdělávací pomůcky pro dílnu ZŠ Dany a Emila Zátopkových v Třinci
Kupující: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČO: 00297313
Prodávající:
Sídlo/místo podnikání: Kurčatovova 324, Praha, 10900
Osoba ' ˇ ' ' 'ˇ ' ' iří Eichler, jednatel

ıč/Dıčz

E-mail:

24732061/0224732061

Rc Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem v Kč
celkem v Kč bez DPH bez DPH

1 4 5 9 10 11
87 208700'Dílny

1. Pákové nůžky s příslušenstvím ks 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč2. Dílenský svěrák ks 16 424,00 Kč 6 784,00 Kč3. Stolní vrtačka s příslušenstvím ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
4. Hoblovka s protahem, vč. příslušenstvím ks 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
5. Soustruh na dřevo S příslušenstvím ks 1 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč
6. Pily ocasky ks 16 70,00 Kč 1 120,00 Kč
7. Pily čepovky ks 16 100,00 Kč 1 600,00 Kč
8. Pily na kov ks 16 100,00 Kč 1 600,00 Kč
9. Kladiva ks 16 55,00 Kč 880,00 Kč
10. Paličky pryžové ks 16 90,00 Kč 1 440,00 Kč
11. Sada 4 dlát sada 16 212,00 Kč 3 392,00 Kč
12. Sada 3 rašpli Sada 16 101,00 Kč 1 616,00 Kč13. Sada 3 pilniků Sada 16 119,00 Kč 1 904,00 Kč
14. Kleště kombinované ks 16 61,00 Kč 976,00 Kč
15. Kleště štipaci ks 16 44,00 Kč 704,00 Kč16. Nůžky na plech ks 16 218,00 Kč 3 488,00 Kč
17. Sada 5 Šroubováků sada 16 71,00 Kč 1 136,00 Kč18. Posuvné meřítko ks 16 151,00 Kč 2 416,00 Kč19. Svinovací metr kS 16 190,00 Kč 3 040,00 Kč
20. Ořezávátko na tesařskou tužku ks 16 30,00 Kč 480,00 Kč21. Truhlářská svorka ks 16 52,00 Kč 832,00 Kč22. Rýsovací jehla s hrotem ks 16 75,00 Kč 1 200,00 Kč23. Úhelník ocelový ks 16 21,00 Kč 336,00 Kč
24. Kružidla s pružinou a aretačnim šroubem ks 16 144,00 Kč 2 304,00 Kč
25. Sada 8 vrtáků na dřevo sada 16 33,00 Kč 528,00 Kč
26. Důlčik ocelový ks 16 53,00 Kč 848,00 Kč
27. Pájka pistolová hrotová ks 16 116,00 Kč 1 856,00 Kč
28. Kompaktní kovový hoblík ks 16 758,00 Kč 12 128,00 Kč
29. Ruční vrtačka (ne AKU) ks 16 700,00 Kč 11 200,00 Kč

Celkem bez DPH 87 208,00 Kč
DPH 21 % 18 313,68 Kč
Celková cena s DPH

Ve Vlašimi dne

Sıvnnn 1 z'l


